
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 18 грудня 2025 р.              м. Стрий                              № 3869

Про створення комунальної установи
«Агенція місцевого економічного розвитку»
Стрийської міської ради

З  метою  посилення  інституційної  спроможності  Стрийської  міської 
територіальної  громади,  залучення  інвестицій,  розвитку  міжнародного 
співробітництва, підтримки малого та середнього підприємництва, підготовки 
та  реалізації  проєктів  регіонального  розвитку,  а  також  підвищення 
інвестиційної  привабливості  громади  у  2026–2030  роках,  враховуючи 
необхідність  створення  окремої  установи  для  координації  проєктної  та 
інвестиційної  діяльності,  керуючись Цивільним кодексом України,  Законом 
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  – 
підприємців та громадських формувань», статтями 17, 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА:

1. Створити  комунальну  установу  «Агенція  місцевого  економічного 
розвитку» Стрийської міської ради.
2. Затвердити  Статут  Комунальної  установи  «Агенція  місцевого 
економічного розвитку» Стрийської міської ради (додається).
3. Доручити заступнику міського голови Стасіву А. В. подати документи для 
державної реєстрації Комунальної установи «Агенція місцевого економічного 
розвитку»  Стрийської  міської  ради  відповідно  до  чинного  законодавства 
України.
4. Доручити  керівнику  комунальної  установи  «Агенція  місцевого 
економічного  розвитку»  Стрийської  міської  ради  подати  штатний  розпис 
установи на чергову сесію Стрийської міської ради для його затвердження.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Стасіва А.В. 

Міський голова                                             Олег КАНІВЕЦЬ


